- 04/05/2006 a 06/07/2009 – CENTRO DE PESQ. E PROJ. PEDAGÓGICOS HELENA ANTIP.

- 07/07/2009 a 12/07/2010 – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL MONSENHOR MESSIAS
Conforme discriminado em Certidão de Tempo de Contribuição expedida pelo Instituto Nacional de
Seguro  Social  –  INSS,  perfazendo  um total  de  6.300  (Seis  mil  e  trezentos)  dias,  ou  seja  17 
(dezessete) ano(s) 3 (três) mês(es) e 5 (cinco) dia(s).
Efeitos da Averbação: Aposentadoria e Disponibilidade
Fundamento Legal: Art. 103, Inciso V da Lei 8.112/90
Processo nº 23344.000136/2012-76 de 19/03/2012

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE - HOMOLOGAÇÃO